Sed an fuerit eius privilegium quoad non sustinere pulverisationem, ut
nullus hoc cum Christo de eius voluntate commune haberet, de hoc
dubitat in Maria matre Christi in s e r m o n e praedicto, ut licet Christi
privilegium fuit incor-Iruptum manere in forma corporis et per conse-
quens immunem a pulverisatione, Mariae tamen commune cum ipso esse
potuit manere immunem a pulverisatione, etsi non incorrupta in forma
materiae. Unde postquam ait: «Corruptionem non vidit qui tertia die
resurrexit», adiecit: «Sed hoc ille qui quando voluit, resurgere, potuit.
Excipitur ergo de illa genera li sententia de virgine sumpta natura. Quod si
non Mariae con-I gruit, congruit tamen filio quem genuit». Ecce quod
dicendo: «Corruptionem non vidit», non tamen intelligit hoc de corrup-
tione per pulverisationem, ut aliqui exponunt, dicendo quod nulla forma
quae fuit in Christo vivo mansit in ipso mortuo, sed accelerata resurrec-
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tione praeventa fuit in ipso pulverisatio. Sic enim hoc non insinuaret
Augustinus esse privilegium Christi, cum sentiat quod commune habuit
cum Christo Maria quod pulverisationem non accepit. Unde sequitur in
eodem s e r m o n e: «Putredo et vermis humanae est opprobrium conditio-
nis, a quo opprobrio cum Iesus sit alienus, natura Mariae excipitur quam
Iesus de ea accepisse probatur». Et infra: «Illud ergo sacratissimum corpus
de quo Christus carnem assumpsit, escam vermibus traditum, communi
sorte putredinis et futuri de vermibus pulveris, quia sentire non valeo, dicere
pertimesco».
I Quartum vero suppositum, scilicet quod nihil formae substantialis
naturaliter manet in mortuo alio a Christo quae prius fuit in vivo, ex hoc
declaratur quod iam supra tactum est et tactum in Q u o Ii b e t praece-
dente: quod sicut Ieisdem dispositionibus quibus materia fit improportio-
nalis formae embryonis et impossibilis I stare I sub illa, et proportionalis
atque necessitas fit ad suscipiendum in se non tam formam corporeitatis
hominis quam animae rationalis simul, Iad quam illa disponit, consimili-
ter eisdem dispositionibus contrariis quibus materia existens sub forma
hominis, et quae est anima rationalis et quae est educta de potentia
materiae, fit improportionalis et impossibilis ad subsistendum sub illis
formis et necessitas ad suscipiendum in se aliam formam, et hoc
indifferenter, sive ponatur unica forma in uno, sive plures numero in
quocumque. Ad omnes enim simul fit materia necessitas aut impossibilis,
ut simul duratione sive tempore producatur in eodem, puta in homine,
substantialitas hominis ut est hominis, et similiter corporeitas. Quae sunt
a duplici forma, scilicet naturali et supernaturali, in homine, et forma
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animati et sensibilis I et rationalis, sive sint diversae formae secundum
rem sive una et eadem. Quae sunt in homine a sola anima, et similiter
simul a materia abiciuntur.